כפוף לאיסור לעיל ניתן לפרסם את עובדות המקרה.

כב' השופט דניאל בן טולילה

ביום 21.12.21 הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון חלקי בעובדות כתב האישום המתוקן. לצד הודאה זו הנאשם כפר
עליהם "אחראי" שהנאשם ישע" "חסרי היו המתלוננים ולפיה המתוקן האישום בכתב לו שיוחסה המחמירה בנסיבה
בהתאם להוראת סעיף 351(ג)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:"החוק"). בנוסף, ובנוגע למתלונן 3, נטען כי
המעשים המגונים בוצעו בו, בהסכמתו בהיותו מעל גיל 14, (תוך ניצול יחסי מרות). מחלוקות אלו, הובאו לפתחו של בית

המשפט.

עוד קבענו ישע". "חסרי אינם אולם המתלוננים "אחראי" בגדר היה הנאשם כי 14.6.22 קבענו מיום הדין בהכרעת
ביחס למתלונן 3, כי המעשים המגונים שביצע בו הנאשם, החלו בעת שהמתלונן היה מתחת לגיל 14 שלא בהסכמתו,

13.9.2017)). נזכיר שאיננו נדרשים לעריכת חישוב אריתמטי בהתאם לפיצוי שנגזר על נאשמים בתיקים דומים.

פסילת רישיון נהיגתו של הנאשם:

אף לא אחד מהצדדים נדרש בטיעוניו, להוראת סעיף 44 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] שזו לשונה:

"המסתייע ברכבו לביצוע עבירת מין (תיקון ס' 40) תשנ"ו-1996

44. הורשע בעל רשיון נהיגה או בעל רשיון רכב על עבירה לפי סימן ה' בפרק י' לחוק העונשין,

תשל"ז-1977, שביצועה נתאפשר או הוקל על ידי נהיגתו ברכב או על ידי השימוש ברכב שיש עליו
לו רשיון, דינו - בנוסף לכל עונש אחר - פסילה מהחזיק רשיון כאמור לתקופה שלא תפחת משלוש
שנים; אולם רשאי בית המשפט, בנסיבות מיוחדות שיפרש בפסק הדין, להורות על פסילה לתקופה

קצרה יותר".

משכך,לאחר ברכב.

12 חודשים פסילה בפועל מלהחזיק או מלהוציא רישיון נהיגה. פסילה זו תחול מיום שחרורו של הנאשם
ממאסר.

ו-4, על פי 1 פיצוי לכל אחד מהתלוננים ו-3, 40,000 ₪ 2 ה. 60,000 ₪ לפיצוי לכל אחד מהתלוננים
פרטיהם כפי שמופיעים בתיק בית המשפט, ובסך הכל 200,000 ₪ פיצוי.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט עליון.

ניתן והודע היום כ' חשוון תשפ"ג, 14/11/2022 במעמד הנוכחים.